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 I SFO'ens månedsblad kan du finde seneste info om 

personalet og de pædagogiske aktiviteter, der har 

fundet sted i den seneste måned. Bladet giver et 

indblik i dagligdagen på SFO Søstjernen, hvor 

børnene deltager i sjove aktiviteter, lærer nye ting 

og oplever fællesskab. 

I ønskes en god sommer 
Sommerferien nærmer sig, og vi vil gerne benytte 
lejligheden til at sige tak for dette fantastiske 
skoleår. Det har været en fornøjelse at lave en 
masse spændende aktiviteter med jeres børn i 
SFO Søstjernen.  
En særlig tak skal lyde til alle de nye børn og 
forældre, som startede hos os den 1. maj. Det har 
været dejligt at lære jer at kende, og vi er glade 
for at kunne skabe rammerne for en tryg SFO og 
skolestart. Vi ser frem til at tilbringe mange flere 
år sammen med jer og jeres børn. 
 
Til dem, der har tilmeldt sig Sommer SFO på 
Søstjernen, glæder vi os meget til at være 
sammen med jer og lave nogle sjove og hyggelige 
dage. Vi håber, at vejret er med os, så vi kan lege 
vandkamp, grille og nyde sommeren fuldt ud. 
 
Vi ønsker jer alle en god sommerferie og glæder 
os til at se jer på den anden side af sommerferien. 
 
De bedste sommerhilsner fra 
Alle SFO Søstjernen 

 
 
Bemærk at vi I maj og juni lukker fælles 
på Rød etage kl. fra kl 16.00 
 

 

Personale Nyt 
 

Vores  pædagog Mathias stopper 
på SFO Søstjernen, da hans 
vikariat udløber den 30. juni.  
Vi takker Mathias for hans 
indsats og ønsker ham alt det 
bedste fremover. 
 
 
 

Majbørnene arbejder med våbenskjolde 
På Rød har 1. Maj børnene arbejdet med 
våbenskjolde. De gamle våbenskjolde har utroligt 
mange spændende og dramatiske historier at 
fortælle og vi kiggede blandt andet på 
Frederiksbergs Kommunes våbenskjold (byskjold). 
 Børnene skulle herefter arbejde med det fire-
delte våbenskjolde og tegne 4 ting der har 
betydning i deres liv (interesser, familie, sport, 
mad, leg, familie, venner etc.). 

 
 

Børnene lavede gipsmasker! 
På Guls værksted havde vi en skøn dag, hvor vi 
hyggede os med at lave gipsmasker. Mange 
modige børn lod sig dække af gips, hvilket 
krævede både tillid og samarbejde. De søde børn 
hjalp hinanden ved at holde i hånden og skabe ro 
omkring. Det var en dejlig dag! 
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Krigeren 2024 er afsluttet. 

Krigerturneringen har været afholdt på SFO'en 
siden 2011. Den ligger traditionelt som en 
afslutning på en spændende rollespilsæon, hvor 
målet er at kåre årets dygtigste kriger. 
 
I år har rollespillet holdt en pause men 
krigerturneringen har stadig været afholdt og børn 
fra 2. årgang har henover 3 mandage i juni 
kæmpet om den eftertragtede KRIGER titel. 
 
Hver kriger fik ved turneringens start mulighed for 
at vælge en individuel "DØDNINGEHOVED" 
amulet og herefter give den en helt 
speciel kraft/styrke, som den kunne hjælpe med 
under kampene. 
  
Der bliver i turneringen kæmpet i 
disciplinerne: Stiksværd, "Man vs. Man", DUO-
kampe, stammekamp, LEGENDE-fight og 
bueskydning. Alle discipliner er pointgivende og 
efter 3 spændende, sjove, hårde, udfordrende og 
hæsblæsende dage kåres årets KRIGER - altså den 
der har den højeste score. Ved turneringen 
uddeles også følgende priser: ÆRESMEDALJEN 
(100% indlevelse og vilje i kamp) og "No Bullshit 
Prisen" (ærlighed og respekt for spillet). 
  
Fokus er på:  
-at skabe et stærkt fællesskab/bånd på 2. årgang 
-at styrke en sund konkurrenceånd børnene 
imellem 
-at håndtere sejre og nederlag på en god og 
konstruktiv måde 
-masser af puls, bevægelse, sjov og spænding 
gennem 3 intensive turneringsdage 
  
I år kæmpede Oscar 2B sig til årets KRIGER titel. 
Weston 2A tog ÆRESMEDALJEN. 
Minnie 2C fik overrakt "No Bullshit Prisen" 
  
Med som hjælpere igennem turneringen har vi 
haft følgende børn fra 4. årgang på skift: Dicte og 
Marta fra 4B og Karl Peter og Noah fra 4A.  
  
Tak for denne gang ærede krigere. 
  
Vh Ulrik og Jeppe 
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Lær at perlevæve 

Børnene på Hvid etage vil stadig gerne være 
kreative her i sommervarmen. Så nu lærer de at 
perlevæve og det kræver om noget finmotorik, så 
den øver de på livet løs. 
Vi hygger rigtigt meget, hjælper hinanden, snakker 
og griner i mens. 
Vi fortsætter med det ind i sommerferien, så kig 
forbi og se om det kunne være noget for dig :) 

 

SFO Korets Sommerkoncert! 

SFO korets sommerkoncert blev afholdt onsdag 
d.19/6. Her sang koret fem fantastiske sang som 
både handlede om solnedgange, fællesskab og 
venskab. 

 Tak for en fantastisk sæson❤️ Vi ses næste år. 
 

 

 
 

Børnemassage for majbørnene 

På hvid etage er børnemassage gevaldigt 
populært blandt majbørnene. 

Det giver mulighed for afslapning og øget 
opmærksomhed på hinanden. Børnene er 
imponerende gode til at lytte til 
massagehistorierne og følge de instrukser der 
bliver givet. Motorikken og koordinationsevnen 
bliver både udfordret og styrket, og det skaber 
nærhed blandt børnene. 
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Opvarmning til Danmarks EM Kampe 

I SFO'en er vi fulde af begejstring og står sammen 
om at støtte det danske landshold til EM. Vi 
skaber en festlig stemning og varmer op til 
Danmarks kampe med musik og ansigtsmaling i 
gården. Det er en fantastisk mulighed for at styrke 
fællesskabet, have gode fodboldsnakke og danne 
nye relationer. 
Vi ser frem til at fejre kampene sammen med 
jeres børn, og det har allerede vist sig at være et 
stort hit hos alle.  

 
 

Loomies hoppebolde 

På gul etage er der hele juni blevet produceret 
virkelig mange hoppebolde og armbånd af 
Loomies. Især hoppeboldene er lidt svære i 
starten - men “øvelse gør mester”. Det kræver tid, 
koncentration og en masse fordybelse - men 
stemningen er god og der hyggesnakkes under 
produktionen. 

 

Rulledisko i gården 

Fredage i juni har der været rulledisko i gården. 
Børnene havde medbragt deres egne rulleskøjter 
og løbehjul og når de rullede løs fik de styrket 
deres koordination og balance. Aktiviteten var for 
alle og det var dejligt at se hvordan børnene 
legede på tværs af alder og hvordan de store hjalp 
de små, hvis der var et styrt eller hvis nogen havde 
brug for en hånd at støtte sig til. 

 

SFO’en er lukket i ugerne 28,29,30,31 

 

Husk, at SFO'en er lukket i fire uger i 

sommerferien. I stedet tilbyder vi fællespasning 

for alle SFO'er på Frederiksberg, som foregår på 

SFO Lindetræet. Tilmelding til dette arrangement 

kan findes i Aula under "Overblik", hvor der blev 

slået et opslag op den 13. maj med information 

herom.  
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Kom så Danmark! 

Da Danmark skulle spille landskamp mod England, 
lavede maj grupperne fra rød etage et lille mini 
event oppe fra etage vinduerne, under 10 
pausen.  
 
Her fyrede vi op Re-sepp-ten, hang Danmark 
flaget op og alle børnene flagede i vinduerne. Det 
blev super godt modtaget af de mange børn der 
havde frikvarter, som flittigt sang og dansede 
med. 

 

 

 
 

 

 

 

Smuk tradition - Flagallé for 5. årgang 

En af de smukke traditioner på skolen er, når 5. årgang 

flytter matrikel fra Niels Ebbesens Vej til afdelingen på 

Filippavej. I år var vejret perfekt med solen højt på en 

blå himmel, og alle elever fra skolen stod klar på hver 

sin afdeling for at danne en flagallé. Gennem denne 

allé gik 5. årgang med store smil og forventningens 

glæde. 

De blev hyldet på flotteste vis og ønsket alt det bedste 

i deres nye afdeling. Både børn og forældre klappede 

og heppede, hvilket skabte en uforglemmelig og 

rørende oplevelse for alle involverede. 

 
 

Vi ses næste år 

 
 

 

 


